"A.SH.D." SHA

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2014

Periudha Periudha
N imi i El 1L
r Pershkrimi i Elementeve Raportuese Paraardhese
1 [Shitjet neto 354,286,397 334,953,681
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 |Shitja te tjera 0 800,000
4 |Materialet e konsumuara 41,045,478 114,331,471
5 |Kosto e punes 29,510,992 36,712,135
Pagat e personelit 25,734,904 32,956,770
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 3,776,088 3,755,365
8 |Amortizimi AAM 42,486,162 35,601,386
7 IShpenzime te tjera 21,704,509 17,592,828
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 134,747,141 204,237,820
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 219,539,256 131,515,861
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -3,392,647 -2,018,741
12.1 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 0 0
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -433,890 -1,657,937
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -2,958,757 -37,781
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 -323,023
13 | Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare(10+11-/+12) -3,392,647 -2,018,741
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 216,146,609 | 129,497,120
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 33,137,605 12,982,014
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) A 1 83,009,004\ 116,515,106
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara { : h 0 . 0
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